


MGM Boilers ApS
Herningvej 39 A, Nøvling, 7480 Vildbjerg

CVR-nr. 34 46 03 96

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30-5-2018



Karsten Lindstrøm Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

MGM Boilers ApS
Herningvej 39 A, Nøvling
7480 Vildbjerg

Hjemmeside: www.mgm-pillefyr.dk
E-mail: mgmboilers@gmail.com

CVR-nr.: 34 46 03 96
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Karsten Lindstrøm Jørgensen

Revisor

Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Ryttervej 4
5700 Svendborg

Bankforbindelse

Fynske Bank, Galgebjergvej 2, 6000 Kolding

Modervirksomhed

Bio Stoker ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er import og salg af stokerkedler på det danske og nordiske marked.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 688 t.kr. mod 760 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6 t.kr. mod 43 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	688.356	759.911
1 Personaleomkostninger	-559.407	-619.954
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-107.670	-75.661
Driftsresultat	21.279	64.296
Andre finansielle indtægter	597	400
2 Øvrige finansielle omkostninger	-13.337	-8.979
Resultat før skat	8.539	55.717
Skat af årets resultat	-2.104	-12.374
Årets resultat	6.435	43.343
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	6.435	43.343
Disponeret i alt	6.435	43.343

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	56.350	62.308
5	Indretning af lejede lokaler	86.722	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>143.072</u>	<u>62.308</u>
	Deposita	15.000	25.094
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.000</u>	<u>25.094</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>158.072</u>	<u>87.402</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	207.813	217.615
	Varebeholdninger i alt	<u>207.813</u>	<u>217.615</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	221.753	253.938
	Udskudte skatteaktiver	5.799	5.065
	Andre tilgodehavender	0	17.641
	Tilgodehavender i alt	<u>227.552</u>	<u>276.644</u>
	Likvide beholdninger	227.627	498.075
	Omsætningsaktiver i alt	<u>662.992</u>	<u>992.334</u>
	Aktiver i alt	<u>821.064</u>	<u>1.079.736</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	80.000	80.000
7	Overført resultat	<u>255.821</u>	<u>249.386</u>
	Egenkapital i alt	<u>335.821</u>	<u>329.386</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	242.822	286.106
	Selskabsskat	2.838	17.930
	Anden gæld	<u>229.583</u>	<u>436.314</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>485.243</u>	<u>750.350</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>485.243</u>	<u>750.350</u>
	Passiver i alt	<u>821.064</u>	<u>1.079.736</u>
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	488.089	560.702
Andre omkostninger til social sikring	12.180	9.923
Personaleomkostninger i øvrigt	59.138	49.329
	<u>559.407</u>	<u>619.954</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	9.927	6.326
Andre finansielle omkostninger	3.410	2.653
	<u>13.337</u>	<u>8.979</u>
3. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. januar 2017	<u>0</u>	<u>20.000</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>0</u>	<u>20.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	<u>0</u>	<u>-20.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>0</u>	<u>-20.000</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	168.255	151.075
Tilgang i årets løb	43.200	17.180
Kostpris 31. december 2017	<u>211.455</u>	<u>168.255</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-105.947	-52.247
Årets afskrivninger	-49.158	-53.700
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-155.105</u>	<u>-105.947</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>56.350</u>	<u>62.308</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Indretning af lejede lokaler		
Tilgang i årets løb	91.286	0
Kostpris 31. december 2017	91.286	0
Årets afskrivninger	-4.564	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-4.564	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	86.722	0
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	80.000	80.000
	80.000	80.000
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	249.386	206.043
Årets overførte overskud eller underskud	6.435	43.343
	255.821	249.386
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	0	140.000
Udloddet udbytte	0	-140.000
	0	0
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bio Stoker ApS, CVR-nr. 34726574 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelsesforpligtelsen fremgår af moderselskabets årsrapport.